



Via Arnesano, sn - 73100 Lecce T +39 0832 297463 E tonia.romano@unisalento.it

D.D. n.

OGGETTO: Assegno di ricerca "Studio qualitativo di equazioni differenziali frazionarie in ambito biomedico con applicazione alla elaborazione di immagini" – Referente scientifico Prof. Antonio Leaci, SSD MAT/05, assegnatario dott. Alessandro Carbotti. Autorizzazione rinnovo per n. 1 annualità – rettifica D.D. n. 240 del 21/10/2021

IL DIRETTORE

VISTA la legge n. 240/2010 recante "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario" ed in particolare l'art. 22;

VISTO lo Statuto di Autonomia dell'Università del Salento, approvato dal Senato Accademico con delibera n. 133 del 28.7.2017 previo parere favorevole del Consiglio di Amministrazione con delibera n. 101 del 10.4.2017 e modificato dal Senato Accademico con delibera n. 35 del 21.04.2020 previo parere favorevole del Consiglio di Amministrazione con delibera n. 23 del 25.02.2020 e dal Senato Accademico con delibera n. 139 del 15.12.2020 previo parere favorevole del Consiglio di Amministrazione n. 187 del 27.11.2020, entrato in vigore il 04/04/2021;

VISTO il D.D. n. 106 del 28/4/2020 che ha istituito n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca dal titolo: "Studio qualitativo di equazioni differenziali frazionarie in ambito biomedico con applicazione alla elaborazione di immagini" – Referente scientifico Prof. Antonio Leaci, SSD MAT/05;

VISTO il D.D. n. 206 del 1/9/2020 in cui si nomina vincitore della relativa procedura selettiva il dott. Alessandro Carbotti, nato a Putignano (BA) il 18/2/1992;

VISTO il D.D. n. 240 del 21/10/2021, oggetto: "Assegno di ricerca "Studio qualitativo di equazioni differenziali frazionarie in ambito biomedico con applicazione alla elaborazione di immagini" – Referente scientifico Prof. Antonio Leaci, SSD MAT/05, assegnatario dott. Alessandro Carbotti. Autorizzazione rinnovo per n. 1 annualità";

VERIFICATO che, nell'11a premessa di tale provvedimento, è stato, per mero errore materiale, così specificato: "VERIFICATO che il dott. Alessandro Carbotti, titolare dell'Assegno in questione, ha preso servizio in data 1/10/2020 e che pertanto l'attività di ricerca si è conclusa in data 30/9/2021"; **APPURATO** che, la premessa corretta è da intendersi la seguente: "VERIFICATO che il dott. Alessandro Carbotti, titolare dell'Assegno in questione, ha preso servizio in data 1/9/2020 e che pertanto l'attività di ricerca si è conclusa in data 31/8/2021";

CONSIDERATA l'impossibilità di convocare il Consiglio di Dipartimento (già riunitosi in data 1/10/2021) in tempi compatibili con la necessità di non interrompere l'attività scientifica relativa all'assegno in questione tra la 1° e la 2° annualità;

RITENUTO NECESSARIO ed urgente procedere alla suesposta rettifica del D.D. n. 240 del 21/10/2021,

DECRETA di:





Via Arnesano, sn - 73100 Lecce T +39 0832 297463 E tonia.romano@unisalento.it

Art. 1 – Rettificare, per i motivi di cui in premessa, il D.D. n. 240 del 21/10/2021, all'11a premessa come di seguito riportato: "*VERIFICATO* che il dott. Alessandro Carbotti, titolare dell'Assegno in questione, ha preso servizio in data 1/9/2020 e che pertanto l'attività di ricerca si è conclusa in data 31/8/2021".

Fermo il resto.

Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI"

Prof. Michele Campiti

Alla Raccolta All'albo Alla ratifica del Consiglio di Dipartimento